PV weidinger

ESD Sandalen Damen/Herren Elektra, Fersenriemen, blau,
GroBe 36

Mit dieser ESD Sandale von Warmbier sind lhre Mitarbeiter optimal ausgestattet in der EPA-
Zone. Das weiche KorkfuBbett und das angenehme Leder bieten ein angenehmes
Trageerlebnis. Dank der Schnallen vorne und dem Ferseriemen hinten ldsst sich die
Sandale perfekt an den Fu3 anpassen

« Gute Passform

« Angenehmer Tragekomfort

Artikel-Nr. WL33707

Modell 2550.79153.36
Hersteller WARMBIER

GPSR Herstellerdaten Wolfgang WARMBIER

Untere GieBwiesen 21

4 X fy - 1/3 www.weidinger.eu



Lange mit Verpackung
Breite mit Verpackung
Hohe mit Verpackung
Verkaufseinheit
Inhaltseinheit
Herstellerfarbangabe
Farbe

Typischer Ableitwiderstand
Geschlecht
Ausfiihrung (Schuhe)
Ausstattung (Schuhe)

Material (Schuhe)
SchuhgroBe EU
ESD gerecht

Weitere Ausfuhrungen

Artikel-Nr.
WL33706
WL33707
WL33708
WL33709
WL33710
WL33711
WL33712
WL33713
WL33714
WL33715
WL33716

PV weidinger

DE-78247 Hilzingen
www.warmbier.com

350 mm

250 mm

150 mm

1 Paar

1 Paar

blau

blau

10°-10” Ohm

unisex

Damenschuh, Sandale

« Zwei Schnallen

« KorkfuBbett mit Naturgummi

« Ableitfahige Polyurethanlaufsohle
» PCP-freie Materialien

- Leitfahige Gummikontaktpunkte

« Kennzeichnung mit ESD-Symbol

» Fersenriemen

Leder
36

ja

SchuhgroBe EU
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

2/3 www.weidinger.eu


https://www.weidinger.eu/de/wl33706
https://www.weidinger.eu/de/wl33706
https://www.weidinger.eu/de/wl33707
https://www.weidinger.eu/de/wl33707
https://www.weidinger.eu/de/wl33708
https://www.weidinger.eu/de/wl33708
https://www.weidinger.eu/de/wl33709
https://www.weidinger.eu/de/wl33709
https://www.weidinger.eu/de/wl33710
https://www.weidinger.eu/de/wl33710
https://www.weidinger.eu/de/wl33711
https://www.weidinger.eu/de/wl33711
https://www.weidinger.eu/de/wl33712
https://www.weidinger.eu/de/wl33712
https://www.weidinger.eu/de/wl33713
https://www.weidinger.eu/de/wl33713
https://www.weidinger.eu/de/wl33714
https://www.weidinger.eu/de/wl33714
https://www.weidinger.eu/de/wl33715
https://www.weidinger.eu/de/wl33715
https://www.weidinger.eu/de/wl33716
https://www.weidinger.eu/de/wl33716

PPV weidinger

WL33717 46
WL33718 47
WL33719 48

Products for the electronic industry

NI -_— .
3/ é m re Q 3/3 www.weidinger.eu
L] = |50 — 23102025


https://www.weidinger.eu/de/wl33717
https://www.weidinger.eu/de/wl33717
https://www.weidinger.eu/de/wl33718
https://www.weidinger.eu/de/wl33718
https://www.weidinger.eu/de/wl33719
https://www.weidinger.eu/de/wl33719
http://www.tcpdf.org

