

ESD Sandalen Damen/Herren Elektra, Fersenriemen, blau, Größe 36



Mit dieser ESD Sandale von Warmbier sind Ihre Mitarbeiter optimal ausgestattet in der EPA-Zone. Das weiche Korkfußbett und das angenehme Leder bieten ein angenehmes Trageerlebnis. Dank der Schnallen vorne und dem Ferseriemen hinten lässt sich die Sandale perfekt an den Fuß anpassen

- Gute Passform
- Angenehmer Tragekomfort

Artikel-Nr.	WL33707
Modell	2550.79153.36
Hersteller	WARMBIER
GPSR Herstellerdaten	Wolfgang WARMBIER Untere Gießwiesen 21

Products for the electronic industry













	DE-78247 Hilzingen www.warmbier.com
Länge mit Verpackung	350 mm
Breite mit Verpackung	250 mm
Höhe mit Verpackung	150 mm
Verkaufseinheit	1 Paar
Inhaltseinheit	1 Paar
Herstellerfarbangabe	blau
Farbe	blau
Typischer Ableitwiderstand	10 ⁵ - 10 ⁷ Ohm
Geschlecht	unisex
Ausführung (Schuhe)	Damenschuh, Sandale
Ausstattung (Schuhe)	 Zwei Schnallen Korkfußbett mit Naturgummi Ableitfähige Polyurethanlaufsohle PCP-freie Materialien Leitfähige Gummikontaktpunkte Kennzeichnung mit ESD-Symbol Fersenriemen
Material (Schuhe)	Leder
Schuhgröße EU	36
ESD gerecht	ja

Weitere Ausführungen

Artikel-Nr.	Schuhgröße EU
WL33706	35
WL33707	36
WL33708	37
WL33709	38
WL33710	39
WL33711	40
WL33712	41
WL33713	42
WL33714	43
WL33715	44
WL33716	45

Products for the electronic industry













WL33717	46
WL33718	47
WL33719	48









